

**Poul Høst & Søn ApS**  
Ulkebøldam 22  
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 17 47 48 04

## ÅRSRAPPORT FOR 2015

1. januar 2015 til 31. december 2015

(22. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 8/6 2016

Dirigent:

  
Mikael Høst

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## LEDELSESBERETNING

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter er i lighed med sidste år at udføre alle former for murer- og kloakarbejde m.v.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør 172 tkr. og status balancerer med 5.543 tkr. med en egenkapital på 570 tkr.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling**

Der forventes et positivt resultat.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015 kr.	2014 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>3.142.397</b>	<b>2.842</b>
1 Andre personaleomkostninger	-2.754.460	-2.629
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-24.743	-33
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>363.194</b>	<b>180</b>
Andre finansielle indtægter	98	0
Andre finansielle omkostninger	-137.643	-136
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>225.649</b>	<b>44</b>
3 Skat af årets resultat	-53.559	-12
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>172.090</b>	<b>32</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overført resultat	72.090	32
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>172.090</b>	<b>32</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
AKTIVER

	2015 kr.	2014 tkr.
4 Grunde og bygninger	3.755.055	3.704
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.424	74
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>3.803.479</b>	<b>3.778</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>3.803.479</b>	<b>3.778</b>
Varelager	12.500	13
<b>Varebeholdninger</b>	<b>12.500</b>	<b>13</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	723.998	969
Igangværende arbejder for fremmed regning	585.080	519
Skatteaktiv	17.000	19
Periodeafgrænsningsposter	29.281	17
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.355.359</b>	<b>1.524</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>371.279</b>	<b>90</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.739.138</b>	<b>1.627</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>5.542.617</b>	<b>5.405</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
PASSIVER

	2015 kr.	2014 tkr.
Anpartskapital	200.000	200
Overført resultat	370.185	298
<b>5 EGENKAPITAL</b>	<b>570.185</b>	<b>498</b>
Prioritetsgæld	1.793.706	1.838
Deposita	60.750	59
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.854.456</b>	<b>1.897</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	42.000	39
Leverandører af varer og tjenesteydelser	279.223	146
Anden gæld tilknyttede virksomheder	1.991.940	2.149
Selskabsskat	51.559	0
Anden gæld	653.254	676
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.117.976</b>	<b>3.010</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>4.972.432</b>	<b>4.907</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>5.542.617</b>	<b>5.405</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.
<b>1 Andre personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.328.440	2.215
Pensioner	356.784	346
Andre omkostninger til social sikring	69.236	68
	<hr/>	<hr/>
<b>Andre personaleomkostninger i alt</b>	<b>2.754.460</b>	<b>2.629</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede 7.		
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Driftsmidler	24.743	33
	<hr/>	<hr/>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>24.743</b>	<b>33</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	51.559	0
Forskydning udskudt skat	2.000	12
	<hr/>	<hr/>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>53.559</b>	<b>12</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	3.702.612	737.546
Tilgang i årets løb	52.443	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2015	3.755.055	737.546
	<hr/>	<hr/>
Akkumulerede afskrivninger primo	0	-664.379
Årets afskrivninger	0	-24.743
	<hr/>	<hr/>
Afskrivninger 31. december 2015	0	-689.122
	<hr/>	<hr/>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.755.055</b>	<b>48.424</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

(Kontant ejendomsværdi ved den alm. vurdering pr 1. oktober 2014, kr. 3.300.000)

## NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>5 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	200.000	0	200.000
Overført resultat	298.095	72.090	370.185
	<u>498.095</u>	<u>72.090</u>	<u>570.185</u>
	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Prioritetsgæld	1.835.706	42.000	1.625.000
Deposita	60.750	0	0
	<u>1.896.456</u>	<u>42.000</u>	<u>1.625.000</u>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er tinglyst pant i selskabets ejendomme for realkreditgæld. Bogført værdi af pantsatte ejendomme, 3.755 tkr.